www.encoderhohner.com   -   info@encoderhohner.com   -   Tel.: (00 34) 972 16 00 17 1
 Ablesung 6-stellig mit 14 mm Ziffernhöhe
 Standardgröße von 96 x 48 mm
 Lässt alle Arten von Impulssignalen und Drehgebern zu
 Liefert Erregerspannung für den Sensor
 Universelle Optionen für hohe und niedrige AC- und
DC-Stromversorgung
 Optionale Ausgangsmodule

Schnelle
Lieferung
BESTELLSCHLÜSSEL Bestellschlüssel Beispiel: VI96-2000
Baureihe Versorgungsspannung Option 1 Option 2 Option 3
VI96 -
1. 85-265 Vac/dc
2. 11/60 Vdc, 24 Vac, 48 Vac
0. None
1. 1 Relais
2. Analogausgang
3. Modbus RTU
4. RS-485
5. RS-232
6. 1 Transistor
7. 1 SSR-Steuerung
0. None
1. 1 Relais
2. Analogausgang
3. Modbus RTU
4. RS-485
5. RS-232
6. 1 Transistor
7. 1 SSR-Steuerung
0. None
1. 1 Relais
2. Analogausgang
3. Modbus RTU
4. RS-485
5. RS-232
6. 1 Transistor
7. 1 SSR-Steuerung
Bestellen Sie Ihre
Referenz- Datei Step 3D
Service verfügbar in 24 Std
Detail der steckbaren
Schraubklemme. Das In-
strument wird mit allen
benötigten männlichen
und weiblichen An-
schlüssen geliefert.
96 mm
48 mm
91 mm
(inklusive Klemmen)
Com